Administrator
高亮

粤教高函〔2016〕102 号

各高职院校：

根据《广东省教育厅关于进一步做好“十二五”期间高等职业

学校重点专业建设工作的通知》(粤教高函〔2014〕85 号) 、《广

东省教育厅关于做好 2015 年省高等职业教育重点专业和重点培

育专业建设项目验收工作的通知》(粤教高函〔2015〕175 号)等

文件精神，经专家评审、公示等程序，现将有关验收结果予以公

布，并就有关事宜通知如下：

一、中山职业技术学院电梯维护与管理等 21 个省高职教育

重点专业建设项目（附件 1）验收通过，正式确定为“广东省高

等职业教育重点专业”。此次验收未通过的省高职教育重点专业

建设项目可以参加 2016 年下半年开展的验收，验收通过的，正

式命名为“广东省高等职业教育重点专业”；验收不通过的，取消

 — 2 —

立项。

二、根据粤教高函〔2014〕85 号、粤教高函〔2015〕175 号，

认定广东科学技术职业学院电子商务等 42 个国家骨干高职院

校、省示范性高职院校重点建设专业（附件 2）为“广东省高等

职业教育重点专业”。

三、广东机电职业技术学院汽车技术服务与营销等 20 个省

高职教育重点培育专业建设项目（附件 3）验收通过，确定为省

高职教育重点专业建设项目。请有关高职院校根据《关于开展广

东省高等职业教育重点专业建设工作的通知》（粤教高函〔2012〕

41 号）要求，制定重点专业建设方案和任务书，并于 6 月 30 日

前将一份纸质和电子版报至省教育厅高教处。省高职教育重点专

业建设项目建设期为一年，建设期从 2016 年 5 月 1 日起算。建

设期满后，省教育厅将组织开展验收，验收通过的，正式命名为

“广东省高等职业教育重点专业”；验收不通过的，取消立项。未

参加此次验收或者验收未通过的省高职教育重点培育专业建设

项目取消立项。

    联系人：张坚雄，电话：（020）37627715，电子邮箱：

qibajiu@126.com。

附件：1.2015 年省高职教育重点专业建设项目验收结果

      2.国家骨干高职院校、省示范性高职院校重点建设专

业认定名单

 — 3 —

3.2015 年省高职教育重点培育专业建设项目验收结

果

      4.广东省高职教育重点专业建设项目任务书

                     广东省教育厅

                      2016 年 5 月 20 日

序号 学校名称 专业名称（新）
专业代码

（新）
专业名称（旧）

专业代码

（旧）
验收结果

1 中山职业技术学
院

电梯工程技术 560308 电梯维护与管理 580316 通过

2 广东机电职业技
术学院

模具设计与制造 560113 模具设计与制造 580106 通过

3 广东科学技术职
业学院

计算机网络技术 610202 计算机网络技术 590102 通过

4
佛山职业技术学
院

机械设计与制造 560101
计算机辅助设计

与制造
580110 通过

5
深圳信息职业技
术学院

计算机信息管理 610203 计算机信息管理 590106 通过

6
广东机电职业技
术学院

物流管理 630903 物流管理 620505 通过

7
深圳信息职业技
术学院

移动通信技术 610302 移动通信技术 590302 通过

8
广州城市职业学
院

机电一体化技术 560301 机电一体化技术 580201 通过

9
广东交通职业技
术学院

软件技术 610205 软件技术 590108 通过

10
广州科技职业技
术学院

印刷媒体技术 580304 印刷技术 610402 通过

11
深圳职业技术学
院

药学 620301 药学 630301 通过

12
广东科学技术职
业学院

商务英语 670202 商务英语 660108 通过

13
河源职业技术学
院

文秘 670301 文秘 660112 通过

14
河源职业技术学
院

旅游管理 640101 旅游管理 640101 通过

15
广东交通职业技
术学院

电气自动化技术 560302 电气自动化技术 580202 通过

16
广东省外语艺术
职业学院

文秘 670301 文秘 660112 通过

17
广州城建职业学
院

建筑工程技术 540301 建筑工程技术 560301 通过

18
广东女子职业技
术学院

服装与服饰设计 650108 服装设计 610204 通过

19
广东轻工职业技
术学院

汽车运用与维修
技术

600209 汽车运用技术 520104 通过

20 广东轻工职业技
术学院

电子商务 630801 电子商务 620405 通过

21 广东食品药品职
业学院

药品质量与安全 590204 药物分析技术 530306 通过

附件1

2015年省高职教育重点专业建设项目验收结果

Administrator
高亮